
19.9.2012         strana: 1 z 3 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 8  ze dne  27. 9. 2012  -  SR 2012-2013 
 
Přítomni:    pp. Koláček, Mižák, Kondziolka, Kopia, Šimek, Tichavský, Ing. Gross 
Omluveni: Ing. Kotík, 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.7 ze dne 13.9.2012. 
 

- Zápis DK MS KFS č.8 ze dne 13.9.2012. 
 

- Plánek hrací plochy klubu FK Sokol Mokré Lazce (tráva). Kontrolu provedl bez závad: Štěpán Kopia. 
 

- Řád pořadatelské služby klubu FK Nový Jičín. 
 

- vítězem okresního kola Poháru FAČR OFS Nový Jičín v kategorii mužů je TJ Jistebník 
 

- informaci klubu TJ Sokol Baška ve věci volby předsedy klubu Ing. Bugna Tomáš a místopředsedy klubu Ing. 
Richter Jan. Oba budou současně vystupovat jako organizační pracovníci, původní kontakty na jmenované zůstavají 
v platnosti. 
 
 

 
2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 Krajský p řebor    [muži] 
 MFK Vítkovice  Změna začátku na 15:30 (pův.10:15) STK nařizuje sehrát utkání  
 v následujícím termínu z důvodu kolize s utkáním dorostenecké ligy. 

Zápas 9.kola  č. 66   MFK Vítkovice -Slavkov  se odehraje v so 6.10.12 v 15:30 hod. 
na  hřišti:  Vítkovice - tráva 

 Nominovaní rozhodčí a DS: Kaloč R., Ochodek J., Trigas P. 

 I.B třída sk. "C"   [muži]  
 Dolní Datyně  Změna termínu na 10.10. (pův.11.11.), začátku na 14:00 (pův.14:00) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 1.kola  č. 7   Hrádek -Dolní Datyně  se odehraje v st 10.10.12 v 14:00 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 Krajská soutěž sk. "B"   [starší dorost] 
 Hrabová  Změna termínu na 27.9. (pův.29.9.), začátku na 16:30 (pův.13:30) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 8.kola  č. 50   Hrabová -Vratimov  se odehraje v čt 27.9.12 v 16:30 hod. na 
hřišti: tráva 

 Nominovaní rozhodčí a DS: Kret M. 

 Inter. Petrovice  Změna termínu na 13.10. (pův.14.10.), začátku na 14:00 (pův.13:15) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

 Zápas 10.kola  č. 70   Inter. Petrovice -Frenštát p. R.  se odehraje v so 13.10.12 v       
 14:00 hod. na hřišti:  tráva 



19.9.2012         strana: 2 z 3 

 Krajský p řebor    [starší žáci] 
 Jablunkov  Změna termínu na 10.10. (pův.22.9.), začátku na 16:30 (pův.9:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 7.kola  č. 49   Jablunkov -Český Těšín  se odehraje v st 10.10.12 v  16:30 
hod.  na hřišti:  tráva 

 Nominovaní rozhodčí a DS: Mankovecký T. 

 
Krajský p řebor    [mladší žáci] 
 Jablunkov  Změna termínu na 10.10. (pův.22.9.), začátku na 15:00 (pův.10:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 7.kola  č. 49   Jablunkov -Český Těšín  se odehraje v st 10.10.12 v 15:00 hod. 

 Krajská soutěž sk. "B"   [starší žáci] 
 Fryčovice  Změna termínu na 3.10. (pův.23.9.), začátku na 16:30 (pův.10:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

 Zápas 7.kola  č. 37   St. Město F-M -Fryčovice  se odehraje v st 3.10.12 v 16:30 hod.       
  na hřišti:  tráva 

 Nominovaní rozhodčí a DS: Ostřanský P. 

 Hrabová  Změna začátku na 14:30 (pův.9:00) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 9.kola  č. 51   Hrabová -Stará Bělá  se odehraje v so 6.10.12 v 14:30 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 Nominovaní rozhodčí a DS: Fanc J. 

 Krajská soutěž sk. "B"   [mladší žáci] 
 Fryčovice  Změna termínu na 3.10. (pův.23.9.), začátku na 15:00 (pův.11:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 7.kola  č. 37   St. Město F-M -Fryčovice  se odehraje v st 3.10.12 v 15:00 hod. 

 Hrabová  Změna začátku na 13:00 (pův.10:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 9.kola  č. 51   Hrabová -Stará Bělá  se odehraje v so 6.10.12 v 13:00 hod. 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- I.B třída sk.A muži – 7.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži – 7.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži – 7.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži – 7.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší + mladší) – 5.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 
- KP dorost (starší + mladší) – 7.kolo STK MS KFS schvaluje. 

 

- KS dorost sk.A – 7.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.B – 7.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) – 7.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.B (starší + mladší) – 7.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.C (starší + mladší) – 7.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání TJ Durman Staré Město – TJ Sokol  
  Fryčovice. 



19.9.2012         strana: 3 z 3 

 
4. Kontumace utkání: 

 

- KP mladší dorost - 7.kolo, utkání: FK Slavia Orlová Lutyně – TJ Jiskra Rýmařov (R: p. Klimek T.). R v Zápise o 
utkání uvádí nedostavení se hostujícího družstva. STK MS KFS dle SŘ článku 58 kontumuje utkání výsledkem 3:0, 
uděluje 3.body ve prospěch FK Slavia Orlová Lutyně a uděluje oddílu TJ Jiskra Rýmařov pokutu dle RS čl. 50/2 bod 
5 ve výši 1.500,-Kč + RS čl. 50/4. 
 

5. Závady a nedostatky: 
- I.A třída sk.A muži – 7.kolo, utkání: TJ Slavia Píšť – TJ Ludgeřovice (R: p. Podracký P.). R ve své Zprávě o utkání 
uvádí, že 2 hráči družstva TJ Ludgeřovice mají na reg. průkazech fotografie, které neodpovídají skutečnosti. STK MS 
KFS nařizuje provést výměnu registračních průkazů do 12. 10. 2012. Jedná se o hráče: 
č. 14 BĚLAN Radek ID 93041229 
č. 15 PORUBA Jakub ID 92121846 
 
- I.B třída sk.B muži – 7.kolo, utkání: SK Bohuslavice – TJ Sokol Vřesina (R: p. Višňovský Z.). R v Zápise o utkání 
uvádí námitku hostujícího družstva proti popisu vyloučeného hráče. Námitka je v souladu s PF 5 – Výklad k pravidlu 
článek 29. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 
 
- I.B třída sk.C muži – 7.kolo, utkání: TJ Dolní Datyně Havířov –  TJ Sokol Nýdek (R: p. Kuběna.). R v Zápise o 
utkání uvádí, že v Rozpisu soutěží MS KFS je uveden název oddílu TJ Havířov Dolní Datyně, ale v zápise o utkání a 
na registračních průkazech je TJ Dolní Datyně Havířov. STK MS KFS nařizuje oddílu TJ Dolní Datyně Havířov 
sjednotit název oddílu s registračními průkazy do zahájení jarní části soutěží.  
 
- I.B třída sk.C muži – 7.kolo, utkání: TJ Dobratice – TJ Depos Horní Suchá (DS: p. Mudra.). DS ve své Zprávě o 
utkání uvádí podávání a nošení alkoholických nápojů ve skle do hlediště stadionu. STK MS KFS upozorňuje klub TJ 
Dobratice na RS MS KFS článek 6 odstavec 15). 
 

- KS sk. A starší dorost – 7.kolo, utkání: MFK Vítkovice a.s. – Sokol Vřesina (R: p. Selník T.). R v Zápise o utkání 
uvádí námitku hostujícího družstva proti výkonu rozhodčího. Námitka není v souladu s PF 5 – Výklad k pravidlu 
článek 29. 
 

- KP starší žáci - 7.kolo, utkání: FK Nový Jičín – TJ Odry (R: p. Bartoš I.). R v Zápise o utkání uvádí oddílového 
rozhodčího hostujícího družstva, který není členem FAČR. STK MS KFS upozorňuje klub TJ Odry na povinnost 
zabezpečit pro výkon funkce oddílového rozhodčího osobu, která je členem FAČR ve smyslu Stanov FAČR článek 3 
ostavec 3) a prováděcí směrnice k tomuto článku. 
 
- KS sk. C mladší žáci - 7.kolo, utkání: TJ Internacionál Petrovice – TJ Lokomotiva Petrovice (R: p. Dytko).  V 
Zápise o utkání je uvedeno u hráče domácího družstva Davida Pavlici chybné ID číslo. STK MS KFS upozorňuje 
oddíl na správné uvádění ID čísel. V případě opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/2. STK MS 
KFS předává rozhodčího p. Dytka dle SŘ článku 61 odstavce 1) do KR MS KFS. 
 

6. Oprava výsledků utkání: 
 

- KP mladší žáci – 7.kolo, utkání: FK Nový Jičín – TJ Odry, výsledek dle Zápisu o utkání 5:0. STK MS KFS uděluje 
klubu FK Nový Jičín  pokutu ve výši 100,- Kč za chybně nahlášený výsledek mistrovského utkání dle RS MS KFS 
článek 50/1 bod 1). 
 
- KS mladší žáci sk. A – 5.kolo, utkání:TJ Ludgeřovice – TJ Hradec n. Moravicí, výsledek dle Zápisu o utkání 1:17. 
STK MS KFS uděluje klubu TJ Ludgeřovice  pokutu ve výši 100,- Kč za chybně nahlášený výsledek mistrovského 
utkání dle RS MS KFS článek 50/1 bod 1). 
 

Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 3.10.2012 ve 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
V Moravské Ostravě dne 27.9.2012. 
 
zapsal: Ing. Milan Gross       Karel Kondziolka 

předseda STK MS KFS 


